
 

 
      
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

www.istitutogreppi.edu.it 

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137                                                                Mod. RIS 04.01 REV. 01  01-03-2023 

Posta elettronica ordinaria: LCIS007008@ISTRUZIONE.IT   - Posta elettronica certificata: LCIS007008@PEC.ISTRUZIONE.IT       Pag. 1 a 1                                                           

 

ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il PTOF d’Istituto delibera del C.d.I. n. 44 del 15/12/2021: 

VISTO il Programma annuale relativo all’E.F. 2023 e la disponibilità dei fondi; 

VISTO Il DPR N.275/1999 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 contenente le  

VISTA Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei Contratti Pubblici»; 

VISTO il bando interno di selezione di studenti pubblicato dall’Istituto sul sito web della 
scuola in data 27/12/2023 per la partecipazione al Programma Erasmus 
Plus Mobilità di Gruppo CODICE ATTIVITA’: 2023-1-IT02-KA121-SCH-
000121487 

VISTE le domande di partecipazione pervenute; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione 
di una Commissione giudicatrice composta da soggetti dotati di adeguata 
professionalità; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente verbale 

DECRETA 

La costituzione della Commissione giudicatrice per la selezione dei docenti dell’Istituto per la 
partecipazione all’ esperienza di Job Shadowing previste nel progetto Erasmus Plus 2023-1-
IT02-KA121-SCH-000121487, ai fini dell’avviso in oggetto, così composta:  

Prof.ssa Antonella Giovanna Zardoni; Prof.ssa Francesca Villa; Prof.ssa Marcella Molteni; 
Assistente Amministrativo Giampiero Torchia.  

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione di una graduatoria dei candidati stilata sulla base dei relativi punteggi assegnati. I 
lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i punteggi 
indicati nel bando – avviso di selezione.  

I membri della commissione sono convocati per il giorno 15/01/2024 alle ore 15:00. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, Responsabile del 
Procedimento è il Dirigente Scolastico dell’Istituto Istruzione Superiore “ A Greppi” di Monticello 
Brianza.  
        
 
 

                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                         Prof.  Dario Maria Crippa  
 

                                                                                              Firmato digitalmente ai sensi del Codice                                               
                                                                                                       dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2015-07-13;107



